Ambu® Einweg-Gesichtsmaske
Ambu® Einweg-Gesichtsmaske PLUS
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Die wichtigsten Vorteile

» Transparenter Maskendom fur einfache
Patientenbeobachtung

» Daumenstitze fur hohen Anwenderkomfort

« Weicher, anatomisch geformter, luftgefullter Cuff,
ermoglicht maximale Dichtigkeit bei der Anwendung

» Ausgestattet mit einem Hakenring, der bei Bedarf
einfach entfernt werden kann

» Einwegkonzept minimiert das Risiko von
Kreuzinfektionen

« Alle GroBen sind einzeln, keimarm verpackt;
je Verpackungseinheit 20 Stick

« Phthalatfreies Material

Ambu® Einweg-Gesichtsmaske

Beschreibung

Die Einweg-Gesichtsmaske ist eine anatomisch korrekt ge-
formte Gesichtsmaske die speziell flr die Oxygenierung und
Beatmung des Patienten entwickelt wurde.

Die Einweg-Gesichtsmasken bieten ein komplettes Portfolio
mit insgesamt sechs verschiedenen GroRen. Somit hat der
Anwender stets eine flr den Patienten passende Maske zur
Verflugung.

Eigenschaften

Die Einweg-Gesichtsmaske ist mit und ohne Cuffflllventil
erhaltlich. Sie ist mit einer Daumenstlitze ausgestattet und
bietet somit einen hohen Anwenderkomfort bei gleichzeitig
hoher Abdichtung.

Die Maskenform stellt sicher, dass der Dom gentigend Platz
fur Mund und Nase bietet, auch wenn Druck auf die Maske
ausgelibt wird.
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Bestell-Information

Bestellnummer Artikelbezeichnung

000 252 051
000 252 052
000 252 053
000 252 054
000 252 055
000 252 056

000 252 951
000 252 952
000 252 953
000 252 954
000 252 955
000 252 956

Materialien

Ambu Einweg-Gesichtsmaske Neugeborene
Ambu Einweg-Gesichtsmaske Sauglinge
Ambu Einweg-Gesichtsmaske Kleinkinder

\ Ambu Einweg-Gesichtsmaske Jugendliche
‘ Ambu Einweg-Gesichtsmaske Erwachsene mittel

Ambu Einweg-Gesichtsmaske Erwachsene gro

‘ Ambu Einweg-Gesichtsmaske PLUS mit Cufffillventil, Neugeborene

‘ Ambu Einweg-Gesichtsmaske PLUS mit Cufffillventil, Sauglinge

‘ Ambu Einweg-Gesichtsmaske PLUS mit Cufffillventil, Kleinkinder

‘ Ambu Einweg-Gesichtsmaske PLUS mit Cufffillventil, Kinder/jugendliche
‘ Ambu Einweg-Gesichtsmaske PLUS mit Cufffullventil, Erwachsene mittel
‘ Ambu Einweg-Gesichtsmaske PLUS mit Cufffillventil, Erwachsene gro

Maskendom
Cuff
Cufffullventil
Verpackung
Verpackung
Umverpackung

Spezifikationen

Typ

Neugeborene
Sauglinge
Kleinkinder
Jugendliche
Erwachsene, mittel
Erwachsene, gro

Ambu A/S
Baltorpbakken 13
2750 Ballerup
Denmark

Tel: +45 72 25 20 00
Fax: +45 72 25 20 50
www.ambu.com

Ja Polyvinylchlorid
Ja Polyvinylchlorid
Ja Polykarbonat
Menge Material
1 Polypropylen (PP)
20 Karton
Gewicht

X

| 148

| 258

| 3¢

| 478

| 498
Ambu GmbH
In der Hub 5

61231 Bad Nauheim
Tel. 06032 9250-0
Fax 06032 9250-200
www.ambu.de
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Ambu Einweg-Gesichtsmaske
PLUS mit Cufffillventil

8 4+

Ambu Einweg-Gesichtsmaske
mit Ambu SPUR II
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